
17 BUS
par jour*

Valable à partir du
1er septembre
2025

30


Les Grandes Vignes  
La Balme
Ponchy / La Salle Pringy 

Les Grandes Vignes La Balme 
      La Salle Pringy

Samedi toute l'année

LES GRANDES VIGNES                             06:59 08:29 10:04 11:29 12:59 14:29 16:04 17:29
Lac de La Balme                            07:00 08:30 10:05 11:30 13:00 14:30 16:05 17:30

Le Marais                                     07:03 08:33 10:07 11:32 13:02 14:32 16:07 17:33
Gendarmerie La Balme                          07:03 08:33 10:08 11:33 13:03 14:33 16:08 17:33

Sillingy Collège                           07:06 08:36 10:10 11:35 13:05 14:35 16:10 17:36
Crêt de Feuillet                            07:08 08:38 10:12 11:37 13:07 14:37 16:12 17:38

Les Grands Champs                            07:09 08:39 10:12 11:37 13:07 14:37 16:12 17:39
Grand Épagny                               07:14 08:44 10:17 11:42 13:12 14:42 16:17 17:44

Plagnes                                      07:16 08:46 10:19 11:44 13:14 14:44 16:19 17:46
Tuilerie                                   07:18 08:48 10:21 11:46 13:16 14:46 16:21 17:48
Hôpital                                      07:27 08:57 10:30 11:55 13:25 14:55 16:30 17:57

LA SALLE PRINGY                                07:30 09:00 10:33 11:58 13:28 14:58 16:33 18:00

LA SALLE PRINGY                                07:45 09:10 10:45 12:15 13:45 15:10 16:45 18:15
Hôpital                                        07:48 09:13 10:48 12:18 13:48 15:13 16:48 18:18
Tuilerie                                   07:57 09:22 10:57 12:27 13:57 15:22 16:59 18:29

Plagnes                                        07:58 09:23 10:58 12:28 13:58 15:23 17:00 18:30
Grand Épagny                                  08:01 09:26 11:01 12:31 14:01 15:26 17:03 18:33

Les Grand Champs                           08:04 09:29 11:04 12:34 14:04 15:29 17:07 18:37
Crêt de Feuillet     08:06 09:31 11:06 12:35 14:05 15:30 17:08 18:39
Sillingy Collège                              08:07 09:32 11:07 12:37 14:07 15:32 17:11 18:41

Gendarmerie La Balme                           08:09 09:34 11:09 12:38 14:08 15:33 17:13 18:43
Le Marais                                      08:10 09:35 11:10 12:39 14:09 15:34 17:13 18:44

Lac de La Balme                                08:13 09:38 11:13 12:42 14:12 15:37 17:17 18:48
LES GRANDES VIGNES                             08:13 09:38 11:13 12:42 14:12 15:37 17:17 18:48

Espace Sibra
21, rue de la Gare - BP 202
74005 Annecy Cedex
contact : sibra sibra.fr

Tél. 04 50 10 04 04
www.sibra.fr
Pour toute information sur 
les lignes, tarifs et horaires

APPLI SIBRA  
À télécharger sur

BUS • CAR • VÉLO
VOITURE • TRAIN • PIÉTON

5 MOYENS POUR ACHETER
VOTRE TITRE DE TRANSPORT

 

 

SIBRA.FR EN AGENCE
ET CHEZ LES 

DÉPOSITAIRES 
PAR SMS
AU 93 740

BUS

E-TICKET
DANS L’APPLI

AUPRÈS DU
CONDUCTEUR

NOUVELLE LIGNE

An
ne

cy
 -

 ©
 S

IB
R

A 
- 

07
/2

02
5



> �RETROUVEZ L’HORAIRE  
EN TEMPS RÉEL À VOTRE 
ARRÊT SUR L’ APPLI SIBRA

Les Grandes Vignes La Balme
       Ponchy

Valable à partir du
1er septembre
2025

30

	 Cette ligne est entièrement accessible aux personnes  
	 à mobilité réduite et aux fauteuils roulants (véhicules  
	 à plancher surbaissé, emplacement réservé aux  
	 fauteuils et rampe d’accès).

LES GRANDES VIGNES                             06:59 07:44 09:01 11:09 13:09 15:14 17:14 18:19
Le Marais                                07:04 07:49 09:05 11:13 13:13 15:18 17:18 18:23

Sillingy Collège                            07:07 07:52 09:08 11:16 13:16 15:21 17:21 18:26
Les Grands Champs                              07:11 07:56 09:12 11:19 13:19 15:24 17:25 18:30

Grand Épagny                                  07:17 08:02 09:18 11:25 13:24 15:29 17:31 18:36
Plagnes                                        07:19 08:04 09:20 11:27 13:26 15:31 17:33 18:38
Hôpital                                        07:31 08:16 09:32 11:39 13:38 15:43 17:45 18:50

La Salle Pringy                                07:34 08:19 09:35 11:42 13:41 15:46 17:48 18:53
Glaisins                                      07:44 08:31 09:44 11:51 13:50 15:55 17:59 19:04

Pré Félin                                   07:45 08:32 09:45 11:52 13:51 15:56 18:00 19:05
Campus                                         07:48 08:35 09:47 11:55 13:53 15:58 18:03 19:07

PONCHY                                         07:51 08:38 09:50 11:58 13:56 16:01 18:06 19:10

PONCHY                                         08:00 08:50 10:00 12:10 14:10 16:15 17:15 18:15 19:20
Campus                                    08:04 08:54 10:03 12:13 14:13 16:19 17:19 18:19 19:23

Pré Félin                                      08:06 08:56 10:05 12:14 14:14 16:21 17:21 18:20 19:24
Glaisins                                       08:08 08:58 10:07 12:16 14:16 16:23 17:23 18:22 19:26

La Salle Pringy                               08:19 09:07 10:16 12:25 14:25 16:32 17:36 18:35 19:35
Hôpital                                        08:22 09:10 10:19 12:28 14:28 16:35 17:39 18:38 19:38

Plagnes                                  08:33 09:21 10:30 12:39 14:39 16:46 17:52 18:51 19:49
Grand Épagny                                  08:36 09:24 10:33 12:42 14:42 16:49 17:55 18:54 19:52

Les Grands Champs                              08:41 09:29 10:38 12:46 14:46 16:53 17:59 18:59 19:56
Sillingy Collège                            08:45 09:33 10:42 12:50 14:50 16:57 18:03 19:03 20:00

Le Marais                                  08:48 09:36 10:45 12:53 14:53 17:00 18:06 19:06 20:03
LES GRANDES VIGNES                             08:52 09:40 10:49 12:57 14:57 17:04 18:10 19:10 20:07

Du lundi au vendredi toute l'année

PONCHY LES GRANDES
VIGNES LA BALME30 30Charb

y

I.U
.T

Cam
pus

Ram
pignon

Entré
e Parc

Pré Félin

Bouviè
res

Glai
sin

s

Pont d
e Brogny

Park
 Nord

Hôpita
l

Tu
ile

rie

Épag
ny C

an
al

Gran
d Épag

ny

Les G
ran

ds C
ham

ps

Crêt d
e Feuille

t

Silli
ngy C

ollè
ge

Gendarm
erie

Le M
ara

is

Lac 
de La B

alm
e

Plag
nes

Rose
au

x

4 44 41110 11 5 51 5 1 55 2514
14

25

2525

2112
2121

24
24

112
21 24

24 10 24 10 24 10 24 10 24

80

82

LA SALLE PRIN
GY

4 min.4 min.12 min.11 min.12 min.7 min.
Temps de parcours moyen

* Cumul des trajets aller-retour du lundi au vendredi.


